[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«19» ноября 2008 г.

	№ 15

пос. Стычновский

О мероприятиях по подготовке нормативных правовых актов Администрации Стычновского сельского поселения для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

В соответствии с Областным законом от 06.08.2008 года № 48-ЗС «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области», во исполнение постановления Администрации Ростовской области № 461 от 15.09.2008 года «О мерах по организации регистра муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным за подготовку документов для включения в регистр муниципальных правовых актов Ростовской области специалиста 1-й категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету Паурчак Надежду Сергеевну.

2. В срок до 20 декабря 2008 года привести нормативные правовые акты в соответствие с действующим законодательством, признать утратившими силу фактически не действующие нормативные правовые акты.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Стычновского

сельского поселения

 П.И. Наревский